para  auxílio  na  elaboração  e
publicação  do  Plano  de
Contratações Anual (PCA) 

próprio 1,00 Serviço 30.500,00 29.000,00 29.000,00

VALOR TOTAL 29.000,00

Homologado para F C O Assessoria LTDA inscrita no CNPJ/MF: 56.148.222/0001-00, pelo 
melhor valor de R$ 29.000,00  (vinte e nove mil reais), em 27/08/2025.

 

assinado eletronicamente
Antonio Carlos Marcondes De Oliveira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Major Ventura n. ° 02 – Centro – Monsenhor Tabosa/Ce, CEP: 63780-000
E-mail: camaramt-camara@hotmail.com TEL: (88) 3696-2203 CNPJ: